АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10» января 2022								                     № 1-О

Об утверждении штатного
расписания на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Трубачевского сельского поселения»,  Решением Совета Трубачевского сельского поселения «Об утверждении структуры администрации Трубачевского сельского поселения» от  15 декабря 2017 года № 19 (с учетом изменений и дополнений, внесенных решением Совета Трубачевского сельского поселения от 27.12.2019 № 34/1)

                                                             ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание на период 2022 год согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Трубачевского сельского  поселения				      О.А. Трубачева